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  Maniquí de Planchado
OC 705

DESCRIPCIÓN
• Maniquí “Tensiónemento“, automático para prendas de manga y similares.
• Conexión a fuente de vapor externa o dotado de caldera eléctrica automática incorporada. 
• Necesita aire comprimido.
• Ciclo de trabajo a través de ficha (reprogramable) con 9 programas de trabajo memorizados.
• Estructura telescópica, altura hasta 1500 mm.
• Estructura giratoria hasta 350 º y pala de bloqueo central para sujetar la prenda.
• Sensores para “captar“ la longitud de la prenda.
• Doble sistema anti-deformación (Anti-Strech) en longitud (Urdimbre) y anchura (Trama).
• Grupo hombros ajustable.
• Válvula de compuerta para regular la intensidad del aire impulsado.

Modelo OC 705 conexión vapor OC 705 con caldera

Presión trabajo de aire
Motor de ventilador
Alimentación de vapor 
Alimentación de aire
Retorno condensados
Presión trabajo vapor
Consumo de vapor
Consumo de aire
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CONEXIÓN  ELÉCTRICA

230-400-440V/3/50-60 Hz

DIMENSIONES (HxAxP)
Dimensiones generales mm 1600-2320x670x950 1600-2320x670x1150
DATOS DE TRANSPORTE
Peso neto
Peso bruto
Embalado (HxAxP)

kg
kg

mm

150
210

1750x1320x1170

189
276

1750x1320x1170
Los datos de las dimensiones de la máquina incluyen todas las partes extendidas
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